
Zarządzenie nr 13/2020-2021 

Dyrektora Szkoły Podstawowej w Luboszu  

z dnia 26.08.2021 r.  

 

w sprawie powołania Komisji w celu przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze   

 

Na podstawie art. 11 ust. 1, art. 12 ust. 1 i art. 13 ust. 1-2a ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.                       

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) oraz art. 68 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.), Dyrektor Szkoły 

Podstawowej w Luboszu zarządza, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się Komisję w celu przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Szkole 

Podstawowej w Luboszu – Główny księgowy, ogłoszonego zarządzeniem dyrektora nr 12/2020-

2021 z dnia 24.08.2021r. w sprawie ogłoszenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Szkole 

Podstawowej w Luboszu  oraz określenia „Regulaminu pracy komisji przeprowadzającej  

nabór na stanowisko urzędnicze”,  w następującym składzie: 

 

1) Aleksandra Ziętkiewicz (wicedyrektor szkoły) – Przewodnicząca 

2) Renata Sokółka (skarbnik gminy) 

3) Przemysław Jędrzejczak (kierownik gospodarczy) 

 

2. Komisja działa zgodnie z „Regulaminem pracy komisji przeprowadzającej nabór na stanowisko 

urzędnicze” określonym w zarządzeniu, o którym mowa w ust. 1. 

§ 2 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy informacyjnej szkoły. 

§ 3 

Wykonie Zarządzenia powierza się sekretarzowi szkoły 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                            Dyrektor Szkoły 

 

               /-/ Małgorzata Wrembel                                               


